UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
Fundação Instituída nos termos da Lei nº 5.152, de 21/10/1966 – São Luís - Maranhão.

Campus Universitário do Bacanga
 Av. dos Portugueses, s/n - São Luís-MA - CEP: 65085-580

Fone (98) 3272 8117/(98) 3272-8116  -  Site: www.colun.ufma.br - E-mail: colun@ufma.br

Colégio Universitário

"A Universidade que cresce com
inovação e inclusão social"

COLÉGIO UNIVERSITÁRIO

Fundação Instituída nos termos da Lei nº 5.152, de 21/10/1966-

São Luís-MA.

EDITAL Nº 03, DE 15 DE MARÇO DE 2014.

O DIRETOR GERAL DO COLÉGIO UNIVERSITÁRIO-COLUN, DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO- UFMA, TORNA PÚBLICO

A TODOS OS INTERESSADOS O RESULTADO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS QUE

ATUARÃO NO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO

TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC/MEC DO COLÉGIO

UNIVERSITÁRIO-COLUN/UFMA, NOS TERMOS EM QUE SEGUEM

ABAIXO.

Curso Técnico em Enfermagem

Apoio Administrativo

Função  Candidato

Orientador de CT Enfermagem Wanderson Silva Pereira (CLASSIFICADO)

Função  Candidato

Técnico apoio administrativo Não houve inscrito